АДМИНИСТРАЦИЯ

ВАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[image: image1.png]

	От 19.12.2025г № 63-р
с.Варна

Об            отмене          комиссии         по           контролю

в     сфере      закупок,     в  том  числе   по    проведению
плановых  (внеплановых)  проверок,   по  рассмотрению
жалоб, по согласованию в соответствии с Федеральным
законом о контрактной системе №44-ФЗ.
          В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013г №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:

        1. Распоряжения администрации Варненского муниципального района Челябинской области от 20.08.2021г №468-р, от 01.08.2022г №477-р считать утратившими силу.

        2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01.01.2026 года.
        3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Управляющего делами администрации Варненского муниципального округа Челябинской области А.В. Маклакова.
	Глава

Варненского муниципального округа
Челябинской области                                                                        Е.А. Парфенов